KANALIZAČNÝ
SYSTÉM
PRAGMA+ID SN 10,
SN 12, SN 16
pipelife.cz
Široká ponuka potrubí pre kanalizaciu.
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 1610

3295159203 ID12-1000/6 1000 1140 1148 1000 1213 403
TRUBKY SN 16
Objednací kód Systémový kód DN/ID OD DH* Di Dmax L1
3295154204 PR16-160/6 160 160 161 139 170 94
3295155208 ID16-200/6 200 228 231 200 248 118
3295155210 ID16-250/6 250 285 288 250 308 127
3295156207 ID16-300/6 300 343 346 300 374 116
3295156209 ID16-400/6 400 458 462 400 498 139
3295157205 ID16-500/6 500 573 578 500 624 170
3295157206 ID16-600/6 600 688 694 600 750 197
3295158203 ID16-800/6 800 925 934 803 1003 247
3295159204 ID16-1000/6 1000 1140 1148 1000 1213 403
DH
Korugované kanalizační potrubí z PP s integrovaným hrdlem. Délka trubek je 6 m.
*DH je vnitřní průměr hrdla. Těsnění v poslední vlně dříku je součástí dodávky (platí pouze u trubek!!!)
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 1616
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Obrázky mají pouze orientační charakter.
Objednací kód Systémový kód DN/ID1 DN/ID2 L L1
3295155801 PREA160/160/4 DN/OD 160 DN/OD 160 97 97
3295156801 IDEA300/200 300 200 116 118
3295156802 IDEA300/250 300 250 116 127
3295156803 IDEA300/300 300 300 116 116
3295156804 IDEA400/200 400 200 139 118
3295156805 IDEA400/250 400 250 139 127
3295156806 IDEA400/300 400 300 139 116
3295156807 IDEA400/400 400 400 139 139
3295157806 IDEA500/200 500 200 170 118
3295157807 IDEA500/250 500 250 170 127
3295157808 IDEA500/300 500 300 170 116
3295157809 IDEA500/400 500 400 170 139
3295157810 IDEA500/500 500 500 170 170
3295157811 IDEA600/200 600 200 197 118
3295157812 IDEA600/250 600 250 197 127
3295157813 IDEA600/300 600 300 197 116
3295157814 IDEA600/400 600 400 197 139
3295157815 IDEA600/500 600 500 197 170
3295157816 IDEA600/600 600 600 197 197
DN/ID1
DN/ID2
L
L
Hlavní větev má hrdlo bez těsnění a dřík s těsněním
Hrdla bez těsnění jsou na obou koncích hlavní větve.
Odbočení na DN/OD 160 se provádí pomocí tvarovky IDEAKGxxx/160 a přechodu PRP160.
ODBOČKA PRAGMA/PRAGMA 45°
Objednací kód Systémový kód DN/ID1 DN/ID2 L L1
3295155411 IDEA200/200 200 200 118 118
3295155412 IDEA250/200 250 200 127 118
3295155801 IDEA250/250 250 250 127 127
DN/ID1
DN/ID2
L
3.2. TVAROVKY PRAGMA+ID
(VHODNÉ PRO VŠECHNY TŘÍDY SN)
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 16 17
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Obrázky mají pouze orientační charakter.
ODBOČKA 45° – ODBOČENÍ HLADKOU TRUBKOU KG
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
3295155414 IDEAKG200/160 200 160 118
3296185102 IDEAKG200/200 200 200 118
3295155416 IDEAKG250/160 250 160 127
3296185104 IDEAKG250/200 250 200 127
3295150401 IDEAKG300/160 300 160 116
3295156418 IDEAKG300/200 300 200 116
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
3295156809 IDEAKG400/160 400 160 139
3295156810 IDEAKG400/200 400 200 139
3295157817 IDEAKG500/160 500 160 170
3295157818 IDEAKG500/200 500 200 170
3295157819 IDEAKG600/160 600 160 197
3295157820 IDEAKG600/200 600 200 197
DN/ID
DN/OD
Hrdla bez těsnění jsou na obou koncích hlavní větve. Vedlejší větve jsou zakončeny hrdlem KG s těsněním.
Odbočení z PRAGMY DN/OD 160 na KG 160 - pomocí odbočky 3295155108 a 3295154112.

Dodává se bez těsnění.
PŘECHOD DO HRDLA HLADKÝCH KANALIZAČNÍCH TRUBEK
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD L
3295154111 PRP160 DN/OD 160 160 168
3295155427 IDP200/150 200 150
3295155426 IDP200 200 200 243
3295155428 IDP250 250 250 257
3295156433 IDP300 300 315 268
3295156418 IDP400 400 400 327
D
N
/ID
D
N
/O
D
L
PRAGMA+ID SN 10, SN 12, SN 1618
KOLENO
Objednací kód Systémový kód DN/ID α L
3295156102 PRB160/15
DN/OD160
15°
973295154103 PRB160/30 30°
3295154104 PRB160/45 45°
3295155403 IDB200/15
200*
15°
118
3295155404 IDB200/30 30°
3295155405 IDB200/45 45°
3295155406 IDB200/90 90°
3295155407 IDB250/15
250*
15°
127
3295155408 IDB250/30 30°
3295155409 IDB250/45 45°
3295155410 IDB250/90 90°
Objednací kód Systémový kód DN/ID α L
3295156403 IDB300/15
300
15°
116
3295156404 IDB300/30 30°
3295156405 IDB300/45 45°
3295156406 IDB300/90 90°
3295156407 IDB400/15
400
15°
170

Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Obrázky mají pouze orientační charakter.
ŠACHTOVÁ VLOŽKA
Objednací kód Systémový kód DN/ID
3295155102 PRAMS160 DN/OD 160
3295155401 IDAMS200 200
3295155402 IDAMS250 250
3295156401 IDAMS300 300
3295156402 IDAMS400 400
3295157401 IDAMS500 500
3295157402 IDAMS600 600
3295158401 IDAMS800 800
3295159401 IDAMS1000 1000
TĚSNICÍ KROUŽEK, MATERIÁL EPDM
Objednací kód Systémový kód DN/ID
3295154109 PRK160 DN/OD 160
3295155420 IDK200 200
3295155421 IDK250 250
3295156427 IDK300 300
3295156428 IDK400 400
3295157432 IDK500 500
3295157433 IDK600 600
3295158405 IDK800 800
3295159403 IDK1000 1000
DN/ID
DN/ID
Připojení do stěny betonové šachty. Vyrobena z laminátu, pískovaná.
SEDLOVÁ ODBOČKA PRO SYSTÉM PRAGMA+ID, PRO KOLMÉ ODBOČENÍ HLADKOU TRUBKOU
Objednací kód Systémový kód DN/ID DN/OD ø otvoru*
3295150403** IDEAM200/150 200 160 152
3295150404** IDEAM250/150 250 160 152
3295156421 IDEAM300/150 300 160 200
3295156422 IDEAM300/200 300 200 200
3295156423 IDEAM400/150 400 160 200
3295156424 IDEAM400/200 400 200 200
3295157426 IDEAM500/150 500 160 200
3295157427 IDEAM500/200 500 200 200
3295157428 IDEAM600/150 600 160 200
3295157429 IDEAM600/200 600 200 200
3295158402*** IDEAM800/150*** 800 160 200
3295158403*** IDEAM800/200*** 800 200 200
Mimo DN/OD je montážní klíč součástí dodané tvarovky. Použití viz  str. 12.
*      tolerance otvoru + 2 mm.
**     pro 3295150403 a 3295150404 se používá klíč 3295115307, který není součástí balení.
***  sedlovou odbočku pro DN 800 lze použít až pro DN/ID 1200